
03 - 09 SHTATOR 2021
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GRRRITHE
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Sasia është e limituar.
Kartela lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje

0.99€
1.69€

-41%

PATATE 
THES 
2.5 KG COPE

0.99€
2.29€

-57%

LIMON
KG

1.89€
2.29€

-17%

DARDHE 
SANTAMARI 
KG

1.99€
2.69€

-26%

Gjoks pule 
Lezita
500g

1.29€
1.89€

-32%

Lëng 
Multivitamin
Lëng A.C.E 
Bravo
2L

4.89€
6.19€

-21%

Rio Mare 
tuna

5.99€
7.49€

-20%

Çaj Ceyloni
Emona
800g

0.99€
1.19€

-17%

Oriz 
Dukato di 
Mantova
800g

1.99€
4.49€

-56%

Letër tualeti
ZEWA
8+2 ROLLS

1.95€
2.29€

-15%

Djath 
Rugove
Drelaj
400g 3+1

Oferta vlen 3 ditë Oferta vlen 3 ditë Oferta vlen 3 ditë



Sasia është e limituar.
Kartela lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje

2.10€
2.90€

-28%

Ledo 
Dredhzë-Vanillë-
Qokollad
1.7L

1.79€
2.39€

-25%

Butter 
pa krip 
Arla
200g

2.35€
2.99€

-21%

Speca 
në ajkë 
Magic Ice
800g

0.69€
0.89€

-22%

Jogurt Vita
1.5% 1L

0.39€
0.65€

-40%

Margarinë 
Zvijezda
250g

0.99€
1.29€

-23%

Rojal Mix 
Bonduelle
400g

1.79€
2.65€

-32%

Mishi I bluar
Buquk
500g

1.79€
2.69€

-33%

Qebapa
Buquk
500g

1.19€
1.59€

-25%

Oriz 
Parboiled 
Sccoti
1Kg

0.19€
0.35€

-46%

Supë Zogu 
Maggi 
50G

0.49€
0.69€

-29%

Noodles 
Nissin
100gr

0.69€
0.89€

-22%

Noodles 
në gote 
Wai Wai
65gr

1.59€
2.19€

-27%

Ullinjë të 
gjelbërt të 
plasaritur
400 gr 

0.89€
1.29€

-31%

Sauce 
Kuhne 
250ml

0.99€
1.49€

-34%

Fafarona 
Yore
370 cc

0.59€
0.89€

-34%

Salcë për 
shpageta
Aleva
85g

0.59€
0.89€

-34%

Melmesa
Kulinat 
Aleva
250g

0.69€
0.79€

-13%

Pashtetë 
Pule Argeta
95g

1.19€
1.59€

-25%

SALLATË TUNA 
me MISËR
ME FASULE 24*
185GR

1.79€
2.29€

-22%

Tuna me 
vaj bimor 
Dardanele 
3*75g

0.99€
1.35€

-27%

 Fasule e kuqe 
Bonduelle

400g

0.69€
0.89€

-22%

Misër Kokërr  
Bonduelle
170g

2.85€
3.29€

-13%

Miell 
Tip 400 
Finnesa
5Kg

0.42€
0.59€

-29%

Pluhur Për 
Pjekurina 6+1 
& Pluhur Vanile 
5+1 Dr.Oetker

0.72€
0.85€

-15%

Sinalco 
Pije
2L

1.89€
2.45€

-23%

Lëng Karrote
me Molle 
100%
1L

1.29€
1.99€

-35%

Lëng 
Meysu
100%
1L

0.55€
0.79€

-30%

Lëng 
pjeshke 
Frutti
1L

0.49€
0.69€

-29%

Birrë 
Prishtina
500ml

2.99€
3.50€

-15%

Algida 
Carte Dore 
Karramel
500ml
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Sasia është e limituar.
Kartela lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje

3.99€
4.99€

-20%

Verë Theranda 
Sheshi I Bardhë /
Sheshi I Zi
750ml

3.79€
4.99€

-24%

Raki Ftoni 
Fron
200ml

2.99€
3.99€

-25%

Raki Molle
Fron
200ml

10.99€
12.99€

-15%

Demanovka
dark 35%
700ml

14.99€
19.99€

-25%

Jim Beam 
White
1L

0.69€
0.99€

-30%

Zaini Vezë 
Me Figurë 
Paw Patrol
20g

0.69€
0.89€

-22%

Happy Cola 
Haribo
100g

0.69€
1.19€

-42%

Çokollatë  
e Zezë 
me Lajthi 
Schogetten
100g

1.29€
1.79€

-28%

Napolitankë 
Mocca 
Europa
300G

0.89€
1.89€

-53%

Quadratini 
Chocolatë 
Loacker
125g

1.39€
1.99€

-30%

Napolitankë 
me Çoko 
Krash
250g

1.30€
1.65€

-21%

Biskotë
e Bluar 
Plazma
Bambi
300g

1.09€
1.39€

-22%

Cacao 
Divella 
Briotti
400gr  

1.09€
1.39€

-22%

Grottoli 
Divella
400gr 

0.99€
1.59€

-38%

Keks Mega
DUO choco 
Gullon
500g

1.15€
1.55€

-26%

Liri biskote
Sempre
300g

0.30€
0.39€

-23%

7 Days 
Krosant Mini
Double Cacao 
& Vanilla
60g

1.29€
1.80€

-28%

Biskotë 
Halley 
Ulker
240g

1.09€
1.35€

-19%

Tortina
Vanille 
Vincini 
450g

0.89€
1.25€

-29%

Rollatë 
Vanille 
Swiss Doma
300g

0.85€
1.29€

-34%

Kikirikë të 
pjekur dhe 
të kriposur 
Mogyi
320g

1.99€
2.99€

-33%

Elite Mix 
Meray
150g

3.99€
5.79€

-31%

Fëstek 
Tadim
180g

3.59€
4.49€

-20%

Fëstek 
Peyman
140g

0.85€
1.15€

-26%

Hot Pepperoni 
Chio Chips
140g

0.99€
1.39€

-29%

Bukë për hamburger 300g
Bukë për Hot Dog 250g
Dulcesol

0.65€
0.85€

-24%

Çips 
me djath 
Lays
95g

0.69€
0.89€

-22%

Çips Sweet 
Pepper Vipa
140g

2.25€
3.49€

-36%

 Musli 
Tropical 
Vitalia
750g
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0.79€
1.09€

-28%

Çips Rolls 
Patos
115g



2.79€
3.49€

-20%

Detergjent 
Omino 
Bianco
2000 ml

0.89€
1.99€

-55%

Pastrues 
për pllaka
Ajax
1L/12

9.99€
14.99€

-33%

Tableta për 
enë  larëse 
SOMAT ALL 
IN ONE
100 TABLETA

2.09€
3.99€

-48%

Brushë për 
dhëmbë Extra 
Soft Gums & 
Teeth Paradontax 

3.59€
5.39€

-33%

Pastë Për 
Dhëmbë 
Flouride 
Sensodyne
75 ML

0.75€
1.09€

-31%

Letër e lagur
Anti-Bacterial
HAPPY
48 Copë

0.89€
1.19€

-25%

HYPERDRY 
BUTTERFLY
8 pcs

3.79€
4.99€

-24%

 Pelena  
Moltex

1.59€
2.19€

-27%

Shampon
për duar 
DOVE
250 ML

1.85€
3.19€

-42%

Deodorant
Nivea
5Kg

1.39€
1.99€

-30%

Folje 
Alumini
20 M.

BLEJ
GRRRITHE

FITO

®

KJO KAMPANJË MBËSHTETET NGA:


